ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA JEZDECKÉ ZÁVODY pořádané JK Hřebčín Albertovec
Konané dne…………………………...
	Přihlašovatel:

(přesný název+LICENCE)
	Vedoucí družstva:
	Trenér:

	JEZDEC
	Kůň
	Přihlášení do soutěže: 

	Příjmení, jméno: 
	Licence:
	Jméno:
	stáří
	pohl.
	Původ
	Číslo licence
	1.
	2.
	3. 
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10
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Příjezd koní:
dne ……………..…     v  ……..…hod.

Razítko a podpis přihlašovatele:

	
	Pá
	So
	Ne

	Klisna
	
	
	

	Valach
	
	
	

	Hřebec
	
	
	


Ustájení:

Počet boxů:
	ANO
	NE





V………………………..... dne:….............
PROSÍM VYPLŇTE 




Telefon





Email


KONTAKTNÍ ÚDAJE!!!















